




Publicação oicialSábado | 13 de Abril de 2019
www.jcorreiodopovo.com.br

O jornal da Cantu
Edição 3125

5A

 

MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ/MF Nº 76.205.962/0001-49 
 

GESTÃO 2017 - 2020 
 

Rua Juazeiro, 1065 - Centro – Fone: (46) 3532-8215 - Fax: (46) 3532-8233- Cep: 85.460-000 - Quedas do Iguaçu - Estado do Paraná 
E-mail: licitacao2@quedasdoiguacu.pr.gov.br - Web Site: www.quedasdoiguaçu.pr.gov.br 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO –  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2019 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2019/PMQI 

 
 
O MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, com a devida autorização expedida pela 
Prefeita Municipal a Srª MARLENE FATIMA MANICA REVERS, comunica aos interessados que realizará 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, cujo 
objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de material elétrico para manutenção e substituição 
nas escolas da rede municipal de ensino, nas unidades básicas de saúde bem como em outros imóveis que 
haja necessidade, tudo em conformidade com as especificações contidas no Termo de Referência - 
ANEXO I, e demais documentos e condições constantes no edital de Pregão eletrônico nº 
054/2019/PMQI. 
 
 - As propostas serão recebidas até às 08:00 horas do dia 06/05/2019. 
 - As propostas recebidas serão abertas a partir das 08:00 horas do dia 06/05/2019. 
-  O início da sessão de disputa de preços ocorrerá a partir das 09:00 horas do dia 06/05/2019. 
 - Local: Sistema de Pregão Eletrônico do Banco do Brasil, disponibilizado no site: www.licitacoes-e.com.br. 
 
MAIORES INFORMAÇÕES: Informações complementares, bem como o edital e seus anexos poderão ser 
obtidos junto ao site www.quedasdoiguacu.pr.gov.br ou setor de Licitações, localizado na Sede da Prefeitura 
Municipal de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, sito a Rua Juazeiro, 1.065, Centro, Fone: (46) 3532-
8200, no horário normal de expediente das 08h00min às 12h00min horas e das 13h30min às 17h30min 
horas, de segunda à sexta-feira bem como através do e-mail: licitacao2@quedasdoiguacu.pr.gov.br. 
 
 

Quedas do Iguaçu, 12 abril de 2019.  
 
 
 

 
JOÃO ALVES DE MOURA 

Pregoeiro 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO 
 

COMUNICADO 

 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019 

 

Câmara Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, torna publico e a quem 

possa interessar que, o procedimento de Licitação da modalidade Pregão Presencial, 

tipo menor preço, visando e objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

AQUISIÇÃO DE 14 (QUATORZE) APARELHOS CELULARES, conforme edital do 

referido pregão presencial, com abertura para o dia 16 de abril de 2019, ás 13:30h, 

ESTA CANCELADO, por erro de digitação no edital nos itens a serem adquiridos, e 

que novo aviso e novo edital serão devidamente republicados em data ainda não 

programada. 

 

Pinhão, 12 de Abril de 2019. 

 

 

RODRIGO  DELLE  LIMA 

Presidente da Câmara 

Gestão 2019/2020  

 

04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

